关于2015－2016年度广州康大职业技术学院共青团工作先进集体和优秀个人推荐名单的公示

一年来，在学院党政和上级团委的正确领导下，我院各级团组织以毛泽东思想和中国特色社会主义理论体系为指导，以学习党的十八大、十八届三中、四中、五中全会和习近平同志系列讲话精神为中心，以深入践行社会主义核心价值观为主线，以思想引领、服务成长、组织建设为工作重心，积极助力青年梦、服务康大梦、践行中国梦，各项工作取得了可喜的成绩，涌现出一批先进集体和优秀个人。
按照《关于评选2015－2016年度广州康大职业技术学院共青团工作先进集体和优秀个人的通知》（康职院团委〔2016〕1号）的要求，学院团委于“五四”期间在全学院团组织和团员中进行评优，根据公平、公开和优中择优的原则，经过各团总支的申报推荐、学院团委审核评选、报学院主管领导批准，决定授予会计系团总支和经济系系团总支“优秀团总支”称号；授予经济系团总支“大学生创业设计大赛”、管理系团总支“职业生涯规划大赛”项目为“团工作精品项目”；授予羽宸计算机协会等3个协会“优秀学生社团”称号；授予14国际贸易实务2团支部等10个团支部“红旗团支部”称号；授予14环艺1团支部等21个团支部“先进团支部”称号；授予关俊明、关树基老师“优秀团总支书记”称号；授予张源龙、柯小莉同学“优秀团总支副书记”称号；授予莫明滨等10位同学“优秀团干标兵”称号；授予蔡春荣等10位同学“优秀团员标兵”称号；授予陈必凯等30位同学“优秀团支部书记”称号；授予施灵松等115位同学“优秀团干”称号；授予曾宪莉等227位同学“优秀团员”称号。
现将详细评选推荐名单公示如下，请各级团组织认真审查以下公示名单，公示时间为4月25日—27日。如有异议，请在4月27日前将意见反馈到院团委办公室（实训楼1001B室）。
联系人：
翁楚歆（团委书记） 13760898900 669956
李金连（团委副书记） 13480231152 671152
曾富强（团委老师）   15800018692 688692
附：2015-2016年度共青团工作先进集体和优秀个人名单
2015—2016年度共青团工作
先进集体和优秀个人名单
一、优秀团总支：

会计系团总支   经济系团总支
二、团工作精品项目：

经济系团总支：大学生创业设计大赛   管理系团总支：职业生涯规划大赛
三、优秀学生社团：
羽宸计算机协会  房地产协会  墨缘书法协会
四、红旗团支部：
管理系：14人力团支部
会计系：15会电1团支部    14会电团支部
机电工程系：14机电1团支部    14机电2团支部
计算机系：14网工团支部
经济系：14电商1团支部    15电商1团支部
应用外语系：14国贸2团支部
艺术设计系：14环艺2团支部
五、先进团支部：

管理系：15人力团支部    15旅游团支部  14国际商务团支部
会计系：14企会1团支部    15会电2团支部    15企会3团支部
机电工程系：14电气团支部    14汽检2团支部
计算机系：15网工团支部    15软件1团支部    15软件2团支部

          14多媒体团支部
经济系：15物流团支部    15市营团支部    15金融团支部
应用外语系：15商英2团支部    15国贸团支部

15商英1团支部
艺术设计系：14环艺1团支部    15环艺团支部    15产品团支部

优秀团总支书记：

关俊明    关树基
七、优秀团总支副书记：
经济系：张源龙    计机系：柯小莉
八、优秀团干标兵：

管理系：方宇澄  黄  清       会计系：吴锐妍  廖燕玲

机电系：洪静敏               计机系：罗清文  莫明滨

经济系：王琦鹏               外语系：马秀兰

艺术系：丁洸锐

九、优秀团员标兵：

安管系：余锦华                  管理系：翁楚珍

会计系：谢海华                  机电系：郑伟彬  蔡春荣

计机系：林  越  沈晓敏          经济系：林财城

外语系：揭丽莎                  艺术系：冯焯安
十、优秀团支部书记：

安管系：叶嘉绍
管理系：符晓娜  陈纯钿  苏  铭  吴威劲
会计系：陈家琦  宗民静  陈晓玲  罗雅婷  刘慕秋
机电系：郭桂炯  黄秀奇  陈键斌  陈必凯
计机系：王婉彤  陈奕君  吴晓晴
经济系：黄淑珍  顾丹丽  刘  敏  何原静  张日龙
外语系：吴光如  巫文榆  杨芳林  余银喜
艺术系：冯观琴  陈春妙  范菁菁  刘思梅
十一、优秀团干：

安管系：罗  君  曾宪莉

管理系：李加庚  刘少靓  汤嫚嫚  孔紫华  梁惠红  丁  婕  陈  娴

林丽容  伍芷君  李彩婷  陈敏毫  谢  旋  林贵琼  曾振宁

罗贤雯  关韵璇  黎思恩

会计系：李浩华  陈泽慧  巫海萍  梁  梦  陈晓婷  胡慧仪  李隆璇

甄巧凤  陈  杰  崔文俊  苏晓媚  魏嘉瑜  姚焕跃  邝  健

陈淑茹  吴  仪  陈莹莹  郑丹丽  陈彐莉  蔡  伶  江英仪
高妙婵  谢晓燕  甘芷欣  韩秋月

机电系：温祥秀  许立东  谢悦滔  曾  鹏  郑焕鹏  潘钰中  杨灿照

丁捷勤  江浚超  黄嘉升  曾  烁  李登阳  陈东锋
计机系：王铭振  刘晓敏  童  瑶  杨振杰  叶奕林  刘宝琴  戴天成

谢志文  程兴创  赖佳旋  蔡静莹  李晓进  吴彦聪  刘树城
经济系：吴泽敏  张源龙  陈冬洁  黄旭填  王  琳  姚浩滨  曹人何

徐斯欣  辛应杰  陈冠滔  林凯姗  刘智杰  张玉如  曾宇莹
何慧贤  王庚秀  李  静  王志鹏  洪锦珊
外语系：梁丽如  李  丹  吴光如  谢鹏飞  巫文榆  余银喜  刘冬萍

杨芳林  郑  璇  许颖琪  冯惠珍
艺术系：练远锋  潘志伟  刘景城  高颖琪  谭小芳  周相怡  林雪儿
院团委：陆东桂  施灵松  罗海航  黄宜泓  关嘉豪  吴树瑶  陈宁宁

十二、优秀团员：

安管系：邓恒威  黄大通
管理系：陈晓玲  袁佩怡  钟晓莹  梁坤雄  毛红暖  钟伟良  林燕文
李银蓉  张素瑶  郑先明  揭  阳  钟芷君  刘友缘  谢思敏

黄剑婷  张首红  陈嘉惠  陈  炜  李圳梅  陈  杨  洪恩茵

冯施欣  肖  尧  钟文倩  陈  意  钟梓芯  陈瑶嘉  郭楚裕

林  丽  卓  威
会计系：卢健玲  杨丽燕  刘舒宇  梁海连  李观盈  赵巧芸  卢丽红
黄淑兰  关秋怡  田佳钿  黄雯娟  邓隆珠  李燕娴  陆凤英

丘春苑  庄丽双  欧银红  马敏仪  廖燕梅  胡静敏  魏淑彬

陈春武  徐永怡  何翠蓉  周明慧  黄玉冰  邱丹娜  卢凯婷

凌金玉  陈泽艺  张晓聪  刘秀锋  吴漫佳  刘慧娴  赵文杰

蔡燕纯  钟淑媛  陈月婵  张  磊  钱耀成  叶宝芝  陈慧娟

杨利锋
机电系：蒙智森  陈柳桑  陈健坤  蔡治学  陈泽坚  曾艺辉  林梓豪

庄健坤  徐仕军  范南城  陈冬雪  张智恒  窦立邱  林修佳

陈泽尧  林荣富  李少欣  张柯帆  李焕伟  黄东检
计机系：廖志豪  李  清  林  凯  杨煜东  张镕淳  李美凤  杨秀莲

黄佩怡  钟丽洁  李润发  陈嘉兴  王  钊  刘承瑞  黄  玲

谢燕玲  刘海媚  胡荣辉  谢少卿  张秀萍  房陈发  王振鑫

欧阳晓津

经济系：陈雪招  方文锐  魏秋屏  蔡敏婷  孙宜婷  叶月燕  吴楚漫
欧书媚  陈海明  陈健贤  刘存钊  黄  翠  黄仕丽  郑  悦

吴思敏  王敏茹  陈明涛  刘俏莉  刘晓焕  张嘉伟、李凤连

邵先旋  黄清秀  黄晓晨  张惠晶  曾紫冰  黄婷婷  李欣欣

        欧阳惠  关鹏鑫  林晓清
外语系：麦诗琳  李  勇  黄仁珠  庞秋红  余泓星  王  雨  陈曼雅

符家仪  李丹珠  方婷漫  赖紫珊  刘梓媚  朱文慧  许晓敏

袁美娜  陈丽敏  陈  垚  林秋萍
艺术系：邓智仁
陈志容  林贤智  黄丽敏  陈晓媚  潘堃梅  彭稳杰
姚晓君  江荣基  苏子欣  冯建华  邓仕纯
院团委、院学生会、院广播台、大学生艺术团、青年志愿者服务总队、勤工助学中心：

李陈杰  沈丹锦  吴晓璇  黄颖琳  冯思婷  李铠盈  李金子

林淑暖  杨创鑫  谭巧莹  刘烈军  蔡文旭  刘  鑫  张小宝

黄至埜  黄光铧  车耀廷  张嘉豪  蔡钰虹  黄曼玲  苏紫晴

陈泽楷  罗  婷  宁炜敏  曾金敏  张思园  翁  銮  高梓珊

陈贵彬  罗倚珊  刘佩莉  林洁霞  苏晓贤  李娉婷  方梓坤

马泽霞  李枝颖  张映玲  苏  萍  梁嘉红  佘丹丹  刘苡源

林晓潼  颜家乐  李俊霖
胡梓键
学生社团：辜洁芬  叶思曼  谷江波